CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
Ano I / Nº 00003 | sexta-feira, 15 de julho de 2011 | JUSSARA - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
PUBLICA

- Aviso de Licitação - Carta Convite N° 001/2011. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de  combustível.

- Edital de Publicação do Contrato. Carta Convite Nº 001/2011. Objeto: Fornecimento de Combustível. (Empresa: Posto Irani.).

PRAÇA MÁXIMO GUEDES | CENTRO | JUSSARA-BA

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
6BE8353A03FB0D9DBABFDDFBE17311C9

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I JUSSARA - BA

Nº 00003 sexta-feira, 15 de julho de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

CONVITE

"

'~
~

CAMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
COMISSAO DE LICITACAO

EST ADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

AVISO DE LICITAC'AO- CARTA CONVITE N°. 001/2011.

A . Camara Municipal de Jussara. Bahia, atraves da Comissao Permanente de
Licita«;ao. torna publico que as 09:00 horas do dia 18 de maio de 2011, na sede da
Camara Municipal, situada a Praya Maximo Guedes, s/n, Centro, Jussara - BA -
Bahia, tara realizar procedimento licitat6rio para a Seleyao de Melhor Proposta
Visando a CONTRA TACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTiVEL. Aquisi«;ao de Edital e Maiores
informay6es poderao ser obtidas no Setor de Licitay6es da Prefeitura.

CERTIDAO

Jussara - Bahia, 09 de maio de 2011.

MILTON DAM~ CIRINO
Presidente da C~a~\J ilnente de Licita~ao

' /'~"· ·
/ /~cf

\

JOSEtJEDRcr'DUARTE
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

Certifico que{) AVISO DE LICITA<;AO
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta
Camara Municipal para conhecimento geral.
Em. 09 de maio de 2011.

Secretaria Municipal de AdministrafiiO

PRAÇA MÁXIMO GUEDES | CENTRO | JUSSARA-BA

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
6BE8353A03FB0D9DBABFDDFBE17311C9 Página 2

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I JUSSARA - BA

Nº 00003 sexta-feira, 15 de julho de 2011

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA

CONVITE

PRAÇA MÁXIMO GUEDES | CENTRO | JUSSARA-BA

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
6BE8353A03FB0D9DBABFDDFBE17311C9 Página 3